FISCHSTABCHEN (D,AE)
Kartoffel und gem. Salat

Osterreichisches Lachsforellenfilet qeqrillk
Kartoffel und gem. Salak

SCHOLLE qeb. (D,AE,C,G M)
Kartoffel und qgem, Salat

BACHFORELLE gebraten (A,C,D,)
KLEINE GERICHTE

BERNER WORSTEL (0,&,E)
Pommes und gem. Salak

GRILLWORSTEL ik Pommes und gem. Salat
HAWAII TOAST mit gem.Salab (&,A)
SCHINKEN KASE TOAST mit gem.Salat (A,G)

WORSTEL mit Senf und Brot (M,AFG)

Ihktusivpreise.

£ 14,00

£ 22,00

£ 20,00

£ 22,00

£ 15,00

£ 14,00
£ 900
£ ¥%,00

£ 6,00



