FISCH

FISCHSTÄBCHEN (D,A,E) Kartoffel und gem. Salat	€ 14,00
Österreichisches Lachsforellenfilet gegrillt Kartoffel und gem. Salat	€ 22,00
SCHOLLE geb. (D,A,E,C,G,M) Kartoffel und gem. Salat	€ 20,00
BACHFORELLE gebraten (A,C,D,) KLEINE GERICHTE	€ 22,00
BERNER WÜRSTEL (O,G,E) Pommes und gem. Salat	€ 1 <i>5,</i> 00
GRILLWÜRSTEL mit Pommes und gem. Salat	€ 14,00
HAWAII TOAST mit gem. Salat (G,A)	€ 9,00
SCHINKEN KÄSE TOAST mit gem.Salat (A,G)	€ 8,00

Inklusivpreise